'লনা ৩৪,৪৪,৭০০ (
চৗি,শ লাখ .য়াি/শ হাজার সাতশত) টাকা

২ দােকাপ ৮৭,২০০ (সাতািশ হাজার 5ইশত) টাকা

৩ 78িরয়া ৩৮,৯০,৮০০ (আটি,শ লাখ ন;ই হাজার আটশত) টাকা

৪ পাইকগাছা ১,৭৩,৪০০ (এক লাখ িতয়া?র হাজার চারশত) টাকা

৫ Aলতলা ৬০,৭৩,৬০০ (ষাট লাখ িতয়া?র হাজার ছয়শত) টাকা

৬ কয়রা ২,০৩,১০০ (5ই লাখ িতন হাজার একশত) টাকা

৭ 
তরখাদা ৩,৪০,১০০ িতন লাখ চি/শ হাজার একশত) টাকা

৮ বDয়াঘাটা ১১,৯৩,৬০০ (এগােরা লাখ িতরান;ই হাজার ছয়শত) টাকা

৯ Fপসা ২৩,৫২,৬০০ (
তইশ লাখ বাহাG হাজার ছয়শত) টাকা

মাট =১,৭৭,৫৯,১০০ (এক 
কাD সাতা?র লাখ উনষাট হাজার একশত) টাকা

উপI �J িবষয় ও Lে,র পিরেMিNেত ১৪৮-খা# ম%ণালেয়র অধীন ১৪৮০২০১- খা# অিধদRেরর িবেশষ কায ��েমর আওতায় অপােরশন